partes un. f. m. integri in Flyete.

Thomas Septvans de Esshe juxta Sandwicum in comitatu predicto, gentylman,
fuit seisitus etc. de certis terris et tenementis in hundredo de Wyngham predicto,

que tenentur per terciam partem antedicti f. m. integri in Flyete.

Priorissa de Derteflforthe in comitatu predicto tunc temporis fuit seisita etc. de

manerio de Preston in hundredo de Prestone predicto, quod tenetur per servicium

un. f. m. integri in Preston.

Predicta priorissa fuit seisita etc. de certis terris et tenementis in hundredo de

Wyngham et Preston predicto, in comitatu predicto, que tenentur in gavylkende,
et valent per annum etc. xxx.li. Que quidem terre et tenementa amortisata

fuerunt [post annum] vicesimum Edwardi nuper regis Anglie primi.

Roger Clyterowe, armiger, de Esshe predicta, in comitatu predicto, fuit

seisitus etc. de Golstantone in hundredo de Wyngham predicto, quod tenetur per

servicium un. f. m. integri in Golstantone.
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. . fuit seisitus in certis terris et

tenementis in hundredo de Wyngham predicto, quod tenetur per servicium

un, quarierii un. f. m. in Leyhys.

Willelmus Septvans, armiger, de Esshe predicta fuit seisitus etc, in certis terris

et tenementis in hundredo de Wyngham predicto que tenentur per servicium

[un.] f, m. integri in Wyelmeston.

Johannes Gustone, de Esshe predicta, gentyhnan, in comitatu predicto, fuit

seisitus etc quod tenetur per servicium medietatis un. f. m. in

Esshe predicto, in hundredo de Wyngham predicto.

WiUelmus Lyle de comitatu Essexie, fuit seisitus etc. de

GosEHALLE in hundredo de Wyngham predicto, quod tenetur per servicium

medietatis un. f. [m, integri.]

Johannes Fynesushz {rectius Fyneux), de Ketlynge in comitatu Kancie,

gentylman, fuit seisitus etc. de Retlynge predicto, quod
tenetur per servicium trium partium un. f. m. in Eetlynge.

Jacobus Hull fuit seisitus etc. de certis terris

et tenementis in hundredo de Wyngham predicto, que tenentur per servicium un,

quarterii f. m

de comitatu predicto, gentylman, fuit

seisitus etc. in divei'sis terris et tenementis in hundredo predicto

[que tenentur per servicium . . ,
f,] m, in

Et ulterius dicunt quoad ilia quinquaginta feoda militum (etc. as before).

Notebem, de Esshe predicta, gentylman, fuit seisitus etc.

. *.
, que tenentur in gavylkende,

et valent etc. xl.s. Et plura habet terras et tenementa in comitatu predicto

[quorum valorem] predicti juratores ignorant.

Thomas Leveryk, de Sandwico, gentylman, tunc temporis fuit seisitus in certis

terris et tenementis in hundredo predicto, que tenentur in gavylkende, et valent

etc. vij. li. Et plura habet terras et tenementa, in comitatu predicto, unde
valorem dicti juratores ignorant.

Johannes de
, gentylman, fuit seisitus etc, de certis

terris et tenementis in hundredo de Blengate (sic) et Prestone predicto, qae
tenentur in gavylkende, et valent etc. . ." . . Et plura habet terras et

tenementa in comitatu predicto, unde valorem dicti juratores ignorant.

Isabella, nuper uxor Nicholai King, de gentylman, fuit

seisita etc. in certis terris et tenementis in gavylkende, in hundredo de Wyngham
predicto, in comitatu Kancie, que valent etc. vij.^i

Thomas Westclyve, de Sandwico, gentilman, tunc temporis fuit seisitus in

certis terris et tenementis in hundredo de Wyngham predicto in gavylkende, que
valent etc. xx. s. Ei plura habet terras et tenementa in comitatu predicto, unde
valorem dicti juratores ignorant,

. 1 de Sandwico, gentylman, fuit seisitus etc, de certis

terris et tenementis in hundredo de [Wyngham predicto in gavylkende, que
valent etc] xl.s. Et plura habet terras et tenementa [in comitatu predicto,

unde] valorem ignorant.
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Willelmus fait seisitus etc. de
certis terris et tenementis in gavylkende, in hundredo de Wyngham predicto, que
valent etc. Ix. .5. Et plura habet [terras et tenementa] in comitatu predicto, unde
valorem dicti jurati ignorant.

Kicardus Yldhalgate de Esshe predicta, gentylman, tunc temporis fult seisitus

[de certis terris et tenementis] in gavylkende, in hundredo de Wyngham predicto,
in comitatu Kancie predicto, que valent etc. xxvj..s\ viij.^/. Et plura habet terras

et tenementa [in comitatu predicto] unde valorem dicti jurati ignorant.

Thomas Palmer, de Cantuaria, gentylman, fuit seisitus etc. de certis terris et

tenementis in gavylkende, in hundredo de Wyngham predicto, in comitatu

predicto, que valent etc.
xiij..s'. iiij.r/.

Et plura habet terras et tenementa [in
comitatu predicto, unde valorem predicti] jurati ignorant.

Magister Domus Dei de Osprenge tunc temporis fuit seisitus in certis terris et

tenementis [in gavylkende, in comitatu predicto, que valent etc
]

Et plura habet terras et tenementa in comitatu predicto, unde valorem dicti

jurati ignorant.

{The next entry is almost entire! t/ illegible.)

Johannes Greneforthe de Ledenne, gentylman [seisitus fuit etc. in certis terris

et tenementis in] gavylkende, in hundredo predicto, que valent etc. xxvj..s'. viij.(?.
Et plura habet, etc.

Bartolomeus Sahyar, de Westclyve, in comitatu predicto [fuit seisitus etc, de
certis terris et tenementis in gavylkende, in hundredo predicto, que valent etc.

. . . . j Et plura habet, etc.

{The next two entries are illegible.)

Johannes Oxyndene, de Wyngham, [fuit seisitus etc. in]
certis terris et tenementis in gavylkende, in hundredo predicto, que valent etc.

. . . . [Et habet plura etc.]

Johannes Isaak de Patrykkysbourne in comitatu predicto, gentylman, [fuit
seisitu3 etc. de certis terris et tenementis in hundreds] predicto, in gavylkende,
que valent etc. xxxiij..s. iiij.J. Et plura habet etc.

Hunte, yeman, de Retlynge, in comitatu predicto, tunc

temporis fuit seisitus in diversis terris et tenementis, in hundredo predicto, que
tenentur •

Thomas Langedon, de Cantuaria, gentylman, tunc temporis fuit seisitus in

certis terris et tenementis in [gavylkende], que valent etc. xiij.s-. iiij.^/.
Et plura

habet, etc.

[Et dicunt quod omnes] prenominati {etc. as before).

In cujus rei testimonium etc.
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[HUNDREDUM De] STKETE.

Inquisicio capta apud Elham in comitatu Kancie, tercio die Janaarii, anno regni

regis Henrici sexti x™°, coram Johanne Pecche {etc. as before), per sacramentum

Johannis Cartre, Ricardi Kiiyght, Johannis atte Berne, Thome Knyght, Johannis

Clerk, Willelmi atte Berne, Kicardi Kynet, Johannis atte Grrove, Johannis Kowe,
Willelmi Kynet, Thome Decchur, et Johannis Emele, proborum et legalium
hominum et juratorum hundredi de strete, qui dicunt super sacramentum suum

quod die Veneris proximo ante festum Sancti Hillarii, episcopi, anno regni regis

predicti x™° :
—

Thomas Kyriell, miles, de parochia de Ostinghangre, fuit seisitus, in dominico

suo, ut de libero tenemento suo, in manerio de Ostinghangre et Stourton, cum

pertinenciis in parochia predicta, et in hundredo supradicto, per servicium

j. f. m. et j. quart, j. f.

Willelmus Hawte, armiger, de parochia de Bisshopsbourne, fuit seisitus etc. in

manerio de Oterpolb, cum pertinenciis, in parochia de Lymene, et in hundredo

supradicto, quod tenetur per servicium unius integri f. m.

Johannes Colvyle, miles, et Johannes Spysur, gentylman, de comitatu

Cantebregie, fuerunt separatim seisiti etc. in manerio de Strete ,

in parochia de Lymene supradicta, et in hundredo supradicto, quod tenetur per
servicium j. f. integri m.

Johannes Colvyle, miles, et Johannes Spysur, gentilman, Thomas Stonlyk,

gentilman, de parochia de Grestlyng, in comitatu Sussexie, Margareta Clyderowe,

quondam uxor Willelmi Clyderowe, de parochia Sancti Nicholai infra villam de

Romene, Willelmus Skot, armiger, de Brabourne, in comitatu Kancie predicto,

Thomas Brokewell, armiger, de Sellynge [et Petius Knyght,] yoman, de Sellinge,

in predicto comitatu Kancie, fuerunt separatim seisiti etc, in manerio de

Wylmynton, cum pertinenciis, in parochia de Sellynge supradicta, et in hundredo

supradicto, quod tenetur per servicium j. integri f. m. unde supradicti Thomas

Stonlynk et Margareta Clyderowe tenent separatim duas partes illius f. Et

supradicti Johannes Colvyle, Johannes Spysur, Willelmus Skot, Thomas Brokwell,
et Petrus Knyght tenent terciam partem illius f. separatim, ita quod nullus

eorundem tenet usque ad decimam partem illius supradicti f.

Dominus Typtoft, de comite Devonie, Johannes Benevyle, Thomas Kyriell, de

Estinghangre supradicta, milites, Thomas Grofherst, gentilman, de Middilton, et

prior de Horton, in comitatu Kancie, fuerunt separatim seisiti etc. in manerio de

Sellyng, infra parochiam de Sellyng, in hundredo supradicto, quod tenetur per
servicium un. f. m. excepta xvj** parte illius f. que est in hundredo de Worthe,

[unde supradictus] Johannes Benevyle, miles, tenet un. quart, et supradictus
Thomas Keryell, miles, tenet alterum quart, et supradictus Thomas Grrofherst tenet

duas partes alterius di. f. excepta xvj* parte, que prius excipitur infra hundredum
de Worthe, et terciam partem illius di. f. dominus Typtoft supradictus tenet.

Prior Sancti Johannis Jerusalem in Anglia, Johannes

gentilman, de Cantuaria, Willelmus Kynet, de Bonnington supradicta, yoman, et

Thomas B[ryk]ynden, yoman, de Appuldre, fuerunt separatim seisiti etc. in

manerio de [Bonnington] cum pertinenciis, in hundredo supradicto, quod tenetur

per servicium un. f. m. unde supradictis prior tenet unam medietatem illius f. Et

supradicti Johannes et Willelmus tenent separatim un. quart, illius f. unde

supradictus Johannes tenet terciam partem quart, supradicti, et supradictus
Thomas tenet alium quart, f. prescripti, per uxorem suam.
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Et dicunt quod omnes et singuli, tarn laici quam spirituales prenominati

(etc. as before).

Et quoad alia terras et tenementa, infra hundredum predictum, que tenentur per
servicium alicujus feodi militis, aut per parcellam alicujus feodi militis aliquibns
viris aut mulieribus religiosis sive personis spiritualibus amortisata, aut alicui alii

ad usum eorundem religisorum vel spiritualium adquisita post annum xx™ regis

Edwardi, prefati j uratores penitus ignorant.

Et dicunt quoad ilia quinquginta feoda militum (etc. as before).

Et dicunt quod Ricardus Ildehullegate, gentilman, de parochia de Preston, in

comitatu predicto, fuit seisitus etc. de terris et tenementis, tentis in gavylkeude, in

handredo predicto, que valent per annum ultra reprisas ration abiles et necessarias,

Ixvj.s. viij.ci. Et habet plus alibi, cujus valorem juratores ignorant.

Rogerus yngton, armiger, de
,
in comitatu

predicto, fuit seisitus etc. de terris et tenementis, tentis in gavylkende, in Shokne,
in parochiis de Alyngton et Lymene supradictis, et in hundredo supradicto, que
valent etc. xiiij.s. Et habet plus alibi, cujus quantitatem et valorem juratores

predicti ignorant.

Ricardus Knyght, de Sellinge, in comitatu Kancie predicto, yoman, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis, tentis in gavylkende, apud Sellynge, Guald,
et Knoll, in hundredo predicto, que valent etc. xxvj.s. viij.r/. Et habet plus

alibi, etc.

Thomas Grofherst, de Midilton, in comitatu predicto, fuit seisitus etc. de terris

et tenementis, tentis in gavylkende, apud Herryng, in parochiis de Lymeme et

Sellynge supradictis in hundredo supradicto, que valent etc. xl.s. Et habet plus

alibi, etc.

Willelmus Brokman, de Bocton, gentelman, in comitatu predicto, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis, tentis in gavylkende, apud Sellynge, in

hundredo supradicto, que valent etc. vj..s. viij.(/. Et habet plus alibi, etc.

Johannes Mychylgrove de comitatu Sussexie, armiger, fuit seisitus etc. de terris

et tenementis, tentis in gavylkende, apud Herst, in hundredo predicto, que
valent etc. c.s. Et habet plus alibi, etc.

Nicliolaus Michell, armiger, de Saltwode, in comitatu Kancie predicto, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis, tentis in gavylkende, apud Maywode, in

Imndredo supradicto, que valent etc. x.s. Et habet plus alibi, etc.

Walterus Schyryngton, armiger, commorans cum domino Humfredo, duce

Gloucestrie, fuit seisitus etc. [ut de tenemento suo],tento in gavilkende, apud
Demecherch, per litus maris, in hundredo supradicto, que valent etc. x.s. Et

habet plus alibi, etc.

Willelmus Scot, armiger, de Brabourne, in comitatu predicto fuit seisitus etc. ut

de libero tenemento suo, tento in gavilkende apud IIerst et Estinhangre, in

hundredo predicto, que valent etc. xx.-s-. Et habet plus alibi, etc.

Priorissa et sorores de Dertford fuerunt seisite etc. de terris et tenementis, tentis

in gavilkende, in hundredo supradicto, apud Pakmanton, que valeut etc.